POR LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS A TRAVES DE LA DIRECCION DE AD MINI STRAIN 

Y PLANEACION DEL INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA DEL ESTADO DE JALISCpf 7

PRIMERO. Adjudicar el Contrato, a la empresa Licitante PPC SEGMOV, S.A. DE C.V. por el 
MONTO TOTAL de $111,534.00 (ciento once mil quinientos treinta y cuatro pesos 00/100 MN) IVA incluido, 
en virtud de que su Propuesta cumple con los requerimientos tecnicos, legales, 
administrativos, ademas que su Propuesta Econdmica resulta ser la mas solvente y 
economicamente mas baja de acuerdo al criterio de evaluation previsto en la Convocatoria